Fahrtenbuch 2005

Gesamt 24745( 1675,4 |1794,6( 6,771 | 1,071 | 7,252
RITT OIS
Datum Strecke Anfang| Ende km | Tanke Liter €uro 1/100 €/Liter |€/100 km
10.03.2005 [Miuhldorf - Radenthein - Villach - Zlan - Spittal 67018 | 67149 | 131 131 7,75 7,20 5,916 0,929 | 5,496
12.03.2005 Spittal - Spilimbergo - _A\{lfi\_no - Vicenza - Rovigo - 67149 | 67712 | 563
Ferrara - Ravenna - Rimini
13.03.2005 Rimini - San Mannq - Urbl_no_ -.San Giustino - Arezzo - 67712 | 68145 | 433
Sansepolcro - Sestino - Rimini
Rimini - Fabriano - Castelraimondo - Visso - Terni -
14.03.2005 |[Rieti - Terminillo - Ascoli Piceno - Servigliano - 68145168845 | 700
Macerata - Cigoli - Montecarotto - Rimini
15.03.2005 lelnl - Cese_n_a - Perugla - Maglone.- Te_zrnl - Spoleto - 68845 | 69427 | 582
Foligno - Assisi - Gubbio - Pearo - Rimini
Rimini - Forompopoli - Galeata - Stia - Pelago -
16.03.2005 Arezzo - Picchetto - Urbino - Rimini 69427 169907 | 480
17.03.2005 |Rimini - Ravenna - Rerrara - Padova - Pontebba - 69907 | 70486 | 579 | 3337 | 225,76 | 264,82 | 6,765 | 1,173 | 7,936
Hermagor - Greifenburg - Spittal
18.03.2005 |Spittal - St. Veit - Muhldorf - Spittal 70486 | 70722 | 236 236 15,66 14,00 6,636 0,894 | 5,932
19.03.2005 |Spittal - St. Veit - Spittal 70722 | 70924 | 202 202 13,50 12,00 6,683 0,889 | 5,941
Spittal - Kirchheim - Feldkirchen - Briickl - Diex - St.
28.03.2005 [Paul bei Peter - Jauntal - Rosental - Gailtal - 70924 |1 71325 | 401 401 24,99 24,00 6,232 0,960 | 5,985
Greifenburg - Gmiind - Spittal
04.04.2005 |Kremsbriicke - Obermillstatt - Glanz - Zlan 71325 | 71473 | 148 148 9,64 9,00 6,514 0,934 | 6,081
07.04.2005 |Spittal - St. Veit - Bad Kleinkirchheim - Spittal 71473 | 71685 | 212 212 13,38 13,50 6,311 1,009 | 6,368
Kremsbriicke - Mallnitz - Iselsberg - Gailberg -
16.04.2005 [Windische Hohe - Krastal - Arriach - Bad 71685 | 72073 | 388 388 24,44 24,77 6,299 1,014 | 6,384
Kleinkirchheim
17.04.2005 |[Katschberg - Turrach - Himmelberg - Arriach 72073 | 72318 | 245 245 15,86 16,00 | 6,473 1,009 | 6,531
23.04.2005 |SPtal - Winkler - Lienz - Lesachtal - Hermagor - | 25316 | 75561 | 243 | 243 | 16,85 | 1650 | 6,934 | 0,979 | 6,790
Windische Hohe - Spittal
Katschberg - Turrach - Radenthein - Winklern -
30.04.2005 Oberdrauburg - Spittal - Zlan - Feistritz - Spittal 72561172900 | 339
Drautal - Lienz - Mdlltal - Spittal, Radenthein - Turrach
01.05.2005 |- Katschberg - Liesertal - Zlan - Farchtensee - Eben - | 72900 | 73265 | 365 704 47,98 47,51 6,815 0,990 6,749
Zlan - Spittal
05.05.2005 ZHI:J:]r;irsberg Fotos fiir Homepage, Katschberg und 73265 | 73361 9
07.05.2005 | '"S Land eine Schaun® Lienz - Stallersattel - Pustatal -| 74361 | 73767 | 406 | 502 | 33,15 | 3350 | 6,604 | 1,011 | 6,673
Lesachtal - Gailtal - Spittal
Egggggg Fahrsicherheitszentrum und private Fahrten (schnell) | 73767 | 74581 | 814 814 55,23 55,00 6,785 0,996 | 6,757




Fahrtenbuch 2005

Gesamt (24745| 1675,4 (1794,6| 6,771 | 1,071 | 7,252
R DTS
Datum Strecke Anfang| Ende km | Tanke Liter €uro 1/100 €/Liter |€/100 km
14.05.2005 |Katschberg - Turrach - Spittal - Obermillstatt 74581 | 74753 | 172 172 10,06 10,00 | 5,849 0,994 | 5,814
16.05.2005 gi?lr(‘:';herhe'tsze”"um’ Autobahn 150 - 180 schnell, | 74754 | 75165 | 412 | 412 | 20,96 | 30,00 | 7,272 | 1,001 | 7,282
22.05.2005 |Salzburgring und 70 km bis Radstadt 75165 | 75420 | 255 255 22,21 25,00 8,710 1,126 9,804
22.05.2005 |Radstadt - Obertauern - Katschberg - Spittal 75420 | 75517 | 97 97 6,07 6,00 6,258 0,988 | 6,186
25.05.2005 [Kataschberg - Turrach - Spittal 75517 | 75664 | 147
26.05.2005 |Kataschberg - Turrach - Spittal (Fahrtechnik) 75664 | 75825 | 161 308 22,24 | 22,00 | 7,221 0,989 | 7,143
29.05.2005 |Grafenstein Rennbetreuung 75825 | 76200 | 375 375 24,90 | 25,00 | 6,640 1,004 | 6,667
Oberdrauburg - Kétschach - Hermagor - Weil3ensee -
04.06.2005 Villach - Radenthein - Katschberg - Spittal 76200 | 76522 | 322 322 21,80 22,00 6,770 1,009 6,832
05.06.2005 |Fahrsicherheitszentrum 76522 176730 | 208 208 13,88 14,00 6,673 1,009 6,731
11.06.2005 [Katschberg - Tamsweg - Turrach mit Martin 76730 | 76894 | 164 164 10,86 11,00 6,622 1,013 6,707
12.06.2005 |Fanrsicherheitszentrum, Gurktal - Turrach - 76894 | 77101 | 207 | 207 | 14,7 | 14,00 | 6,845 | 0,988 | 6,763
Katschberg

13.06.2005 |[Fahrsicherheitszentrum, Mihldorf (Service), Gmind | 77101 | 77398 | 297 297 20,22 21,00 | 6,808 1,039 | 7,071
19.06.2005 [Sudtirol - Wirzjoch - Penserjoch - Bozen 77398 | 77941 | 543 543 37,40 | 42,00 | 6,888 1,123 | 7,735
24.06.2005 [Fahrtraining mit Egger (Pappstar) 77941 [ 78099 [ 158 158 10,54 | 11,00 | 6,671 | 1,044 | 6,962
26.06.2005 |Sudsteirische Weinstral3e, Sigi Pichler 78099 | 78637 | 538 538 36,47 37,00 6,779 1,015 6,877
09.07.2005 |Klagenfurt Fam. Tamer besucht 78637 | 78904 | 267 267 18,29 19,00 | 6,850 1,039 | 7,116
17.07.2005 |Katschberg - Tamsweg - Turrach 78904 | 79050 | 146 146 9,62 10,00 | 6,589 1,040 | 6,849
21.07.2005 |Fahrsicherheitszentrum - Turrach - Kaschberg 79050 | 79336 | 286 286 20,41 | 21,00 | 7,136 1,029 | 7,343
23.07.2005 |Fahrsicherheitszentrum - Turrach - Kaschberg 79336 | 79607 | 271 271 18,46 19,00 | 6,812 1,029 | 7,011
25.07.2005 |Fahrsicherheitszentrum 79607 | 80070 | 463 463 29,00 29,99 6,263 1,034 6,477
26.07.2005 |Katschberg - Turrach - Glanz 80070 | 80248 | 178 178 11,50 11,89 | 6,461 1,034 | 6,680
27.07.2005 |Oberkarnten 80248 | 80385 | 137 137 8,50 8,96 6,204 1,054 6,540
29.07.2005 |Hochrindel - Sirnitz - Feldkirchen - Faak am See -
01.08.2005 |Gailtal - Kreuzberg - Spittal 80385 | 80864 | 479 479 28,50 29,47 5,950 1,034 6,152
2882;88: Katschberg schnell - Reifen einfahren 80864 | 81531 | 667 667 38,30 40,70 5,742 1,063 6,102
12.08.2005 |StraRburg, im Herzen Europas, eine Reise durch
15.08.2005 |Stadt und Land im ElsaR 81531 |1 83207 | 1676 | 1676 | 112,55 | 132,00 ( 6,715 1,173 7,876
18.08.2005 |[Fahrsicherheitszentrum - Turrach - Kaschberg 83207 | 83517 | 310 310 21,98 23,50 7,090 1,069 7,581
28.08.2005 |Panoniaring 83517 | 83667 | 150 150 15,11 16,00 | 10,073 | 1,059 | 10,667
81835882 VAT 05 in Vandanz 83667 | 85593 | 1926 | 1926 | 136,02 | 148,23 7,062 1,090 7,696
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Gesamt (24745| 1675,4 (1794,6| 6,771 | 1,071 | 7,252
R OIS
Datum Strecke Anfang| Ende km | Tanke Liter €uro 1/100 €/Liter |€/100 km
iggggggg Westalpenkraxeln 85593 | 87014 | 1421 | 1421 | 100,78 | 109,81 | 7,092 1,090 | 7,728
19.09.2005 |[Fahrsicherheitszentrum 87014 | 87239 | 225 225 15,96 17,62 7,093 1,104 7,831
25.09.2005 |GroRglockner - Dienten - Radstatter - Katschberg 87239 | 87550 | 311 311 19,93 22,00 6,408 1,104 7,074
30.09.2005 |Katschberg Federbein testen, Mallnitz - Iselsberg 87550 | 87894 | 344 344 22,50 | 25,30 | 6,541 1,124 | 7,355
03.10.2005 |Fahrsicherheitszentrum 87894 | 88122 | 228 228 16,16 18,00 7,088 1,114 7,895
09.10.2005 |Radenthein - Feldkirchen - Treibach - Gurk - Flatitz - | g 5, | ggags | 243 | 243 | 17,06 | 19,00 | 7,021 | 1,114 | 7,819
Turrach - Radenthein - Spittal
ig'ig'gggg AbschluRfahrt auf die Insel Rab 88365 | 89411 | 1046 | 1046 | 73,63 | 7845 | 7,039 | 1,065 | 7,500
17.10.2005 |Oberkérnten 89411 | 89500 89
18.10.2005 |[Katschberg - Turrach 89500 | 89647 | 147 236 15,08 16,78 | 6,390 1,113 | 7,110
30.10.2005 |Katschberg - Molltal - Gailtal - Gitschtal - Drautal 89647 | 89928 | 281 281 20,02 22,00 | 7,125 1,099 | 7,829
03.11.2005 |Kreuz und Quer durch Oberkarnten 89928 | 90159 | 231 231 15,00 16,56 | 6,494 1,104 | 7,169
Katschberg - Turrach - Radenthein - Winklern -
15.11.2005 Oberdrauburg - Spittal - Zlan - Feistritz - Spittal 90159 | 90474 | 315 315 20,39 22,00 6,473 1,079 6,984
Windische Hohe - Tarvisio - Tolmezzo - Pléckenpass -
17.11.2005 Gailberg - Greifenburg - Spittal - Katschberg - Spittal 90474190786 | 312 312 20,77 22,00 6,657 1,059 7,051
08.12.2005 |Mallnitz - Winklern - Lienz - Spittal - Radenthein - 90786 | 91041 | 255 | 255 | 1821 | 19,01 | 7,141 | 1,044 | 7.455
Villach - Spittal
14.12.2005 |Mallnitz - Winklern - Lienz - Spittal - Toplitsch - Spittal | 91041 | 91271 | 230 230 15,40 16,00 6,696 1,039 | 6,957
16.12.2005 |Spittal - Tarvisio - Gemona - Tarvisio - Spittal 91271 (91532 261 261 19,73 | 20,50 | 7,559 | 1,039 [ 7,854
19.12.2005 |Mallnitz - Winklern - Lienz - Spittal 91532191716 | 184 184 11,55 12,00 6,277 1,039 6,522
21.12.2005 [Penk - Miihldorf (Olwechsel) - Spittal 91716 | 91763 | 47 47




